FORM-1

(See Rule - 3)

NOTICE OF ELECTION

Notice is hereby given that:-

- (1) An election is to be held of four members to the council of states by the elected members of the Gujarat Legislative Assembly.
- (2) Nomination papers may be delivered by a candidate or by any of his proposers to the Returning Officer or to the Assistant Returning Officer, at his/her Office in the Gujarat Legislature Secretariat, Third floor, Viththalbhai Patel Bhavan, Sector No. 10, Gandhinagar between 11.00 A.M. and 3.00 P.M. on any day (other than public holiday) not later than the 15th February, 2024.
- (3) Forms of Nomination Paper may be obtained at the place and time aforesaid;
- (4) The Nomination Papers will be taken up for scrutiny at <u>1.30 P.M.</u> on the 16th February, 2024, at the office of the Returning Officer at the place aforesaid;
- (5) The Notice of withdrawal of candidature may be delivered either by a candidate or by any of his proposers or by his/her election agent who has been authorised in writing by the candidate to deliver it to either of the officers specified in paragraph (2) above at his/her office before 3.00 P. M. on the 20th February, 2024.
- (6) In the event of the election being contested, the poll will be taken on 27th February, 2024, between 9.00 A.M. And 4.00 P. M.

Gujarat Legislature Secretariat, Viththalbhai Patel Bhavan, Sector No. 10, Gandhiangar-382 010. Dated the **08**th **February**, **2023**. (REETA MEHTA)
RETURNING OFFICER
AND
JOINT SECRETARY

<u>"નમૂનો ૧"</u> (જુઓ નિયમ-૩) ચૂંટણી અંગે સૂચના

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે,

- (૧) ગુજરાત વિધાનસભાના <u>ચૂં</u>ટાચેલા સભ્યોએ રાજ્યસભા માટે ચાર સભ્યોની ચૂંટણી યોજવાની છે.
- (ર) ઉમેદવારે અથવા તેમના કોઈપણ દરખાસ્ત કરનારે નામ-નિર્દેશનપત્રો નિર્વાયન અધિકારીને અથવા મદદનીશ નિર્વાયન અધિકારીને ગુજરાત વિધાનસભા સચિવાલય, ત્રીજો માળ, વિક્કલભાઈ પટેલ ભવન, સેક્ટર -૧૦, ગાંધીનગરમાં આવેલી તેમની કચેરીમાં મોડામાં મોડા તા.૧૫/૦૨/૨૦૨૪ સુધીમાં(જાફેર રજાના દિવસો સિવાય) કોઈપણ દિવસે સવારે ૧૧-૦૦ થી બપોરના ૩-૦૦ કલાક દરમ્યાન પહોંચાડવાના રફેશે.
- (3) નામ-નિર્દેશનપત્રોના નમૂના ઉપર દર્શાવેલા સ્થળે અને સમયે મળી શકશે.
- (૪) નામ-નિર્દેશનપત્રોની ચકાસણી તા.૧૬/૦૨/૨૦૨૪ના રોજ બપોરના ૧-૩૦ કલાકે ઉપર જણાવેલ સ્થળે નિર્વાયન અધિકારીની કચેરીમાં કરવામાં આવશે.
- (૫) ઉમેદવારી પાછી ખેંચવાની સૂચના ઉમેદવાર અથવા તેમની દરખાસ્ત કરનાર અથવા ઉમેદવારે જેમને લેખિતમાં સત્તા આપી હોય એવા ચૂંટણી એજન્ટે ઉપર ફકરા (૨)માં દર્શાવેલા કોઇપણ અધિકારીની કચેરીમાં તા.૨૦/૦૨/૨૦૨૪ રોજ બપોરના ૩-૦૦ કલાક પફેલાં આપી શકાશે.
- (9) યૂંટણી યોજાય તે સંજોગોમાં તા.૨૭/૦૨/૨૦૨૪ના રોજ સવારના ૦૯-૦૦ થી સાંજના ૦૪-૦૦ કલાક સુધી મતદાન યોજવામાં આવશે.

ગુજરાત વિધાનસભા સચિવાલય, વિકલભાઈ પટેલ ભવન, સેક્ટર -૧૦, ગાંધીનગર-૩૮૧૦૧૦. તારીખ: ૦૮મી ફેબ્રુઆરી, ૧૦૧૪



(રીટા મફેતા) નિર્વાયન અધિકારી અને સંયક્ત સચિવ